
  

Het bestuur van  
Neos Scherpenheuvel-Zichem 

Voorzitter: 
Marleen Thuys  marleenthuys@hotmail.com 
 
Secretaris: 
Danny Van Gelder danny.van.gelder@telenet.be 
 
Anita Van Haelst anita.vanhaelst@telenet.be 
 
Penningmeester: 
Herman Beckers herman.beckers@skynet.be 
 
Bestuursleden: 
Marleen Beckers marleen.beckers@vabec.be 
 
Juliette Geyskens juliettegeyskens@yahoo.com 
 
Vera Pollet vera.pollet@skynet.be 
 
Daniëlle Triekels danielle.triekels@telenet.be 
 
Juul Van Aerschot juul.van.aerschot@telenet.be 
 
Lieve Van Diest lieve.van.diest@telenet.be 
 
Irène Verdeyen Irene.verdeyen@hoitmail.com 
 
Gerda Winnen gerda.winnen@gmail.com 
 

Neos Scherpenheuvel-Zichem 
 
Voor info kan je terecht bij het clubbestuur  
of op de website: 
www.neosvzw.be/scherpenheuvel-zichem 
 
LIDGELD 2026: 40 euro 
 
BANKREKENING CLUB:  
BE41 7340 5858 8110 
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Dit programma is onder voorbehoud. Bijkomende activiteiten en/of wijzigingen worden aangekondigd via onze maandelijkse nieuwsbrief. 
Raadpleeg onze website voor de meest recente en volledige informatie over onze activiteiten. 

JAARPROGRAMMA 2025-2026  
NEOS SCHERPENHEUVEL-ZICHEM  

SEPTEMBER 

Vrijdag 5: Startdag 

Dinsdag 9: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 11: Wandeling (ca. 10-12 km) 

Donderdag 25: Daguitstap Luik 

 

OKTOBER 

Vrijdag 3: Ledenfeest 

Donderdag 16 namiddag: Bezoek aan drukkerij 

Concentra te Paal 

Dinsdag 21: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 23: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

NOVEMBER 

Donderdag 6: Bezoek aan de Oosterweel werken te 

Antwerpen 

Donderdag 13: Provinciale quiz Neos Vlaams-Brabant 

Dinsdag 18: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 20: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

DECEMBER 

Dinsdag 9: Lezing “Geef darmkanker geen kans” door 

Luc Colemont 

Dinsdag 16: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 18: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

 

 

JANUARI 

Donderdag 8: Daguitstap naar Kunstuur Mechelen + 

tapijtenweverij 

Donderdag 15: Nieuwjaarshappening met de 

Muziekkapel van de Gidsen (Neos Vl.-Br.) 

Dinsdag 20: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 22: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

FEBRUARI 

Donderdag 19: Lezing “Generatieve AI, het einde van 

het begin of het begin van het einde” door Mauritz 

Kelchtermans 

Dinsdag 24: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 26: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

MAART 

Donderdag 12: Lezing “Als doden een gezicht krijgen” 

door Joan De Winne 

Dinsdag 17: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 19: Wandeling (ca. 10-12 km) 

Donderdag 26 namiddag: Bedrijfsbezoek Nike 

(Laakdal) 

 

APRIL 

Dinsdag 14: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 16: Wandeling (ca. 10-12 km) 

Donderdag 23: Daguitstap naar Bergen 

 

 

 

MEI 

Dinsdag 5: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 7: Daguitstap naar ’s Hertogenbosch + 

Biesbos 

Donderdag 21: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

JUNI 

1ste helft juni: meerdaagse uitstap (datum + 

bestemming nog niet bekend) 

Dinsdag 23: Wandeling (ca. 6 km) 

Donderdag 25: Wandeling (ca. 10-12 km) 

 

JULI en AUGUSTUS 

Geen bezoeken of voordrachten.  
Eventueel een wandeling of een fietstocht. 
 

 

TERUGKERENDE ACTIVITEITEN 
Spelnamiddagen (gezelschapspellen, kaarten, 
enz.) in het “Huis van Maria”:  
elke donderdag om 14 uur, behalve op feestdagen. 

 


